

Liquidacion de crédito. Rdo: 2024-00024

MONYK AVILÉS <monykaviles@hotmail.com>

Mar 23/04/2024 4:25 PM

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Caucasia <jcctoccasia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

📎 1 archivos adjuntos (242 KB)

MEMORIAL LIQUIDACION C.pdf;

Buenas tardes, adjunto liquidación de crédito para tramite.

Gracias.



MÓNICA ISABEL AVILÉS RAMÍREZ
ESPECIALISTA EN DERECHO PROCESAL

📞 310 390 14 55 ✉ monykaviles@hotmail.com
📍 Calle 19 # 13 - 25 Barrio El Centenario de Caucasia , Antioquia



Señor:
JUEZ CIVIL LABORAL DEL CIRCUITO.
Caucasia
E.S.D.

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: STEFANIE IGLESIAS MARSIGLIA
DEMANDADO: ANTONIO JOSE CARVAJAL RAMIREZ
RADICADO: 2024-00024

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Señor Juez, por medio del presente aporto la liquidación de crédito del demandado de la referencia.

Atentamente,

MONICA ISABEL AVILES RAMÍREZ
CC. No 43/206.468 DE MEDELLIN
T.P. No 118.824 DEL C.S. DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
JUZGADO CIVIL LABORAL DEL CIRCUITO

RADICADO: 2024-00024

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	23-abr-24	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
23-abr-21	30-abr-21		1,5			0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
23-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	45.000.000,00	45.000.000,00	8	233.068,39			233.068,39	45.233.068,39
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	75.000.000,00	120.000.000,00	30	2.319.753,09			2.552.821,48	122.552.821,48
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		120.000.000,00	30	2.318.537,90			4.871.359,38	124.871.359,38
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		120.000.000,00	30	2.314.891,51			7.186.250,89	127.186.250,89
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		120.000.000,00	30	2.322.183,09			9.508.433,98	129.508.433,98
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	170.000.000,00	290.000.000,00	30	5.597.258,84			15.105.692,82	305.105.692,82
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		290.000.000,00	30	5.564.926,63			20.670.619,45	310.670.619,45
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	50.000.000,00	340.000.000,00	30	6.589.843,39			27.260.462,84	367.260.462,84
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		340.000.000,00	30	6.655.154,39			33.915.617,22	373.915.617,22
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		340.000.000,00	30	6.723.756,89			40.639.374,12	380.639.374,12
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		340.000.000,00	30	6.942.287,04			47.581.661,16	387.581.661,16
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		340.000.000,00	30	7.000.080,46			54.581.741,62	394.581.741,62
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		340.000.000,00	30	7.196.465,05			61.778.206,66	401.778.206,66
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		340.000.000,00	30	7.418.460,90			69.196.667,57	409.196.667,57
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		340.000.000,00	30	7.648.891,10			76.845.558,67	416.845.558,67
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		340.000.000,00	30	7.940.356,35			84.785.915,03	424.785.915,03
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		340.000.000,00	30	8.245.490,84			93.031.405,87	433.031.405,87
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		340.000.000,00	30	8.663.931,72			101.695.337,59	441.695.337,59
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		340.000.000,00	30	9.019.615,93			110.714.953,52	450.714.953,52

1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	340.000.000,00	30	9.390.259,52	120.105.213,04	460.105.213,04
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	340.000.000,00	30	9.970.728,48	130.075.941,53	470.075.941,53
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	340.000.000,00	30	10.339.680,26	140.415.621,79	480.415.621,79
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	340.000.000,00	30	10.746.687,69	151.162.309,48	491.162.309,48
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	340.000.000,00	30	10.945.260,07	162.107.569,55	502.107.569,55
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	340.000.000,00	30	11.109.798,11	173.217.367,67	513.217.367,67
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	340.000.000,00	30	10.773.838,66	183.991.206,32	523.991.206,32
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	340.000.000,00	30	10.619.676,58	194.610.882,90	534.610.882,90
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%	340.000.000,00	30	10.498.241,27	205.109.124,17	545.109.124,17
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%	340.000.000,00	30	10.312.156,71	215.421.280,88	555.421.280,88
1-sep-23	30-sep-23	28,03%	2,97%	2,968%	340.000.000,00	30	10.091.107,53	225.512.388,41	565.512.388,41
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%	340.000.000,00	30	9.625.596,43	235.137.984,84	575.137.984,84
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%	340.000.000,00	30	9.308.267,41	244.446.252,24	584.446.252,24
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%	340.000.000,00	30	9.156.338,86	253.602.591,10	593.602.591,10
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%	340.000.000,00	30	8.605.875,34	262.208.466,44	602.208.466,44
1-feb-24	29-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%	340.000.000,00	30	8.602.646,87	270.811.113,31	610.811.113,31
1-mar-24	31-mar-24	22,20%	2,42%	2,424%	340.000.000,00	30	8.242.225,42	279.053.338,74	619.053.338,74
1-abr-24	23-abr-24	31,09%	3,24%	3,241%	340.000.000,00	23	8.448.785,71	287.502.124,45	627.502.124,45

Resultados >>	0,00	287.502.124,45	627.502.124,45
---------------	------	----------------	----------------

SALDO DE CAPITAL	340.000.000,00
------------------	----------------

SALDO DE INTERESES	287.502.124,45
--------------------	----------------

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	627.502.124,45
---------------------------------------	----------------

